[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «     29   »     12    2020г.

                                                                             № 1599
«О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Людиново»
  В  связи с проведением культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Нового 2021 года в районе МКУ «Дворец культуры им. Г.Д. Гогиберидзе»,       в целях обеспечения безопасности людей при проведении данных мероприятий,  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить въезд  автомобильного транспорта с 22:00 31.12.2020 г. до 05:00 01.01.2021 г.  к месту проведения праздничных  мероприятий (от магазина ТД «Люмар» по ул. III Интернационала  до  перекрестка ул. Ленина с ул. Семашко).

2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Людиновский» Шарову С.И. в рамках своих полномочий:

 - скоординировать расстановку транспорта, задействованного для  перекрытия, на автомобильных дорогах,  указанных в п.1. настоящего постановления.
3. Директору МУП «Жилкомсервис» М.А.Тарасевичу обеспечить установку соответствующих дорожных знаков, ограничивающих движение автотранспорта,              с указанием направления для объезда, на следующих участках автомобильных дорог:         в районе дома № 13 по ул. III Интернационала;  в районе дома № 3 по ул. Ленина.

4. Отделу электронных инноваций администрации муниципального района оповестить население о введении временного ограничения движения автомобильного транспорта по автомобильным дорогам, в соответствии  с п.1. настоящего постановления, в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.А.Петрову.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района.
Глава администрации

муниципального района

                                  Д.С.Удалов